GARA DEL 30.05.07

OGGETTO: COMPLETAMENTO SCUOLA MEDIA G.B. ODIERNA A MARINA
IMPORTO A BASE D'ASTA € 387.472,77

zZ oz =z =z =2 22 2. 2 2. 2. 2. 2. 2. 2. 2 2. 2. 2 2 2. 2 2 2. 2 2 2. 2 2 2 2 2 2 2 =z

.84
.29

.42
.40
.33

39

.30
.25
.23

27

.26
.92
.65
.64

91

.89
.60
.52

48

.59
.54

13
15

.51
.62
.61

.53

10

.58
.56

Numero sorteggiato 23
Percentuale di offerte di minore ribasso da escludere 21,39
Numero 50 — numero sorteggiato 27
Percentuale di offerte di maggiore ribasso da escludere 25,11
MEDIA 7,31806
ribasso ribasso
IMPRESE SEDE ammesse escluse
RE.GA.S. SRL RAGUSA 7,316
DIVITA PAOLO RAGUSA 7,316
BRAMANTI MICHELE MODICA 7,316
GERVASI MICHELE SOLARINO (SR) 7,317
GARRAFA GIUSEPPE MODICA 7,317
ELLEPI SRL RAGUSA 7,317
GAROFALO GEOM. CLAUDIO MODICA 7,317
EDIL CASMENE DI RIMMAUDO VINCENZO COMISO 7,317
CORALLO GIOVANNI RAGUSA 7,317
COCO SALVATORE PATERNO' 7,317
DIFALCO SALVATORE RAGUSA 7,317
DI PAOLA C. & FIGLI S.A.S. VITTORIA 7,317
SPADARO GIORGIO CAPOGRUPPO ROSOLINI 7,317
MASSARI GIUSEPPE RAGUSA 7,317
MAGEDIL SRL MUSSOMELT 7,317
SPADARO GIORGIO MODICA 7,317
SO.P.A.S. S.R.L. FLORIDIA 7,317
L.P. COSTRUZIONI DI LEONE V. & C. SAS MODICA 7,317
IMPRESA CALVO SRL ROSOLINI 7,317
I.CA.M. SRL CAPOGRUPPO RAGUSA 7,317
KERAS SRL COMITINI (AG) 7,317
IMPRESA EDILE MOLE' SRL VITTORIA 7,317
C.I.S. - PA SRL VILLAROSA 7,317
CALTAGIRONE MARIO UGO G. CAPOGRUPPO MUSSOMELI 7,317
AREA RUBINO SRL BELPASSO (CT) 7,317
AGOSTA COSTRUZIONI SRL MODICA 7,317
IM.COS. SRL COMISO 7,318
LEONE GIUSEPPE POZZALLO 7,318
LA BIOEDIL SRL ENNA 7,318
AVOLA SALVADOR MODICA 7,318
IMPRESA EDILE C.F.C. SNC MODICA 7,318
C.A.E.C. SOC. COOP. A R.L. COMISO 7,318
JONICA 2001 SOC. COOP. A R.L. GIARRE 7,318
INFRASTRUTTURE SRL UNIPERSONALE VITTORIA 7,318
BOSCARINO ROSARIO CAPOGRUPPO RAGUSA 7,318

N.ro
offerte
valide

93

_ e A A A A A A A A e A e A A A A e A A A A e A e S A A A A A A A A



2oz 22 =2 2 2 2. 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2. 2 2 2 2 2 2 2 2. 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2. 2 2 2 2z 2 zZ 2

O

.96

86

.85
.4
.95

94

77
.76
.73

87

.83
.71
.82

45

.36
.46
.31

43

.14
.12
.22

20
19

.17
.18

16
78

.79
.81

2

.24
.98
.99
.28

88

.3
.90

75
55

.70
.11
.69

67

.35
.57

47
63

.97
.21
.93

37

.68

BURROMETO E MARE & C. SNC
VICO GIOVANNI

ROCCASALVA GIORGIO
ROCCASALVA COSTRUZIONI SRL
ALECCI GIUSEPPE

V.G.F. DI LEONE SRL UNIPERSONALE
TRAINITO COSTRUZIONI SRL
OCCHIPINTI PIETRO
OCCHIPINTI ANGELO SRL
MOTTA SANTO

RUSSO LUIGI

RAVALLI ING. GIOVANNI
MORELLO COSTRUZIONI SRL
POIDOMANI VINCENZO

GRADINI ANTONINO

FRATELLI NIGRO SRL

GRILLO GIUSEPPE

EDILZETA SRL

GIANNI' VINCENZO

C.R.0.S. EDILIZIA DI ORIFICI SIGNORINO

C.G.F. SRL

CO.PA.CA. SRL

CICERO SANTALENA PIETRO
CESARE COSTRUZIONI SRL
CANNATA CARMELO

CANNINO SALVATORE
CANAIMA COSTRUZIONI SRL

P.M.M. DI CAPORLINGUA E. CAPOGRUPPO

PAGANO PIETRO

PISANO NUNZIO

ATIRTECNICA SRL

CONSORZIO RAVENNATE

VULLO ANDREA

ZOCCO CARMELO C.GRUPPO

DILENA CALOGERO & C. SNC
SCHININA' GIOVANNI

ALBERIO COSTRUZIONI & C. SNC
SOVEICO SRL

NUOVAEDIL DI RIZZO G. CAPOGRUPPO
IMPRESA I.C.M. SRL

MISSUD IGNAZIO

C.G. COSTRUZIONI SRL

MINNELLA MICHELANGELO CAPOGRUPPO
MESSINA COSTRUZIONI S.R.L.

EURO EDIL COSTRUZIONI SRL CAPOGRUPPO

ITA COSTRUZIONI SRL
GURI SRL

LOGOS SRL

VIGA SRL

CO.AC. SRL

TECNORAMA SRL

G. & G. COSTRUZIONI SRL
MILIOTO SALVATORE

COMISO

MODICA

MODICA

MODICA

MODICA
MODICA

GELA

RAGUSA

MODICA
BELPASSO
MISTERBIANCO
CHIARAMONTE G.
RAGUSA

MODICA

MODICA

SCICLI
ROSOLINI
MODICA

MODICA
PATERNO'
MODICA
BARCELLONA
MODICA
PIETRAPERZIA
MODICA

SAN GIUS. JATO
PALAZZOLO A.
LIBRIZZI (ME)
PACE DEL MELA
GELA

PATERNO'
RAVENNA
FAVARA

MODICA
MUSSOMELI
MODICA

ADRANO
ACICASTELLO (CT)
MESSINA
SCICLI

GELA
CHIARAMONTE G.
CASTELTERMINI
CASTELTERMINI
GELA

SIRACUSA

SAN CATALDO
MODICA

MAZARA DEL VALLO
SIRACUSA
MODICA
BOLOGNA
S.ELISABETTA

7,318
7,318
7,318
7,318
7,318
7,318
7,318
7,318
7,318
7,318
7,318
7,318
7,318
7,318
7,318
7,318
7,318
7,318
7,318
7,318
7,318
7,318
7,318
7,318
7,318
7,319
7,319
7,319
7,319
7,319
7,319
7,319
7,319
7,319
7,319
7,319
7,319
7,319
7,319
7,319
7,319
7,319
7,319
7,319
7,319
7,319
7,319
7,320
7,320
7,320
7,320
7,320
7,320

_ A A A A A A A A A A A A e e e ) A A e e A A A A A e A A A A e A A S A A A A A A A e A ) e A A A



Z oz o=z =z o222 2 2 2

.80
.38

74

.44
.34
.50
.49
.32
.41
72

PIRRONE GIUSEPPE VALLELUNGA P.
GAMBUZZA PIETRO NOTO

MUSSO COSTRUZIONI SRL BELMONTE M. (PA)
GLOBAL TECHNOLOGY SY STEM SRL MISTERBIANCO
ENGISA SNC DI GIOMBARRESI F. & C. VITTORIA

ICARO ECOLOGY SRL GELA

I.T.G. SRL MONTELEPRE (PA)
ELETTROTECNICA GENERALE SRL RAGUSA

GEO GAV SRL FAVARA

MORICI ANTONIO PALAZZOLO A.

AGGIUDICATARIO:n.95 V.G.F di Leone s.r.I Unipersonale
2°in graduatoria:n.4 Alecci Giuseppe

MOTIVI DI ESCLUSIONE:

7,320
7,320
7,320
7,322
7,323

_ A A A

7,3180
7,3190
7,3200
7,3190
7,3190

- la ditta n.32 in quanto le dichiarazioni inerenti al soggetto cessato dalla carica di cui alle
lett.b) e ¢) del D.L.vo 163/06 sono incomplete e quelle di cui ai punti b) e ¢) del

disciplinare di gara mancano

-le ditte nn.41,50, in quanto non sono qualificate per la cat.OG11 né dichiarano il

subappalto

- la ditta n.49 in quanto la dichiarazione del direttore tecnico cessato dalla carica relativa

alla lett.c) dell'art.38 del D.L.vo 163/06 ¢ incompleta

- la ditta n.72 in quanto non produce il DURC né rende la dichiarazione sostitutiva.

-la ditta n.66 Medi Impianti ha prodotto offerta relativa ad altra gara



