

GARA DEL 30.05.07

OGGETTO: COMPLETAMENTO SCUOLA MEDIA G.B. ODIERNA A MARINA  
IMPORTO A BASE D'ASTA € 387.472,77

N.ro  
offerte  
 valide

**93**

<b>Numero sorteggiato</b>	<b>23</b>
<b>Percentuale di offerte di minore ribasso da escludere</b>	<b>21,39</b>
<b>Numero 50 – numero sorteggiato</b>	<b>27</b>
<b>Percentuale di offerte di maggiore ribasso da escludere</b>	<b>25,11</b>
<b>MEDIA</b>	<b>7,31806</b>

N.ro	IMPRESE	SEDE	ribasso	ribasso
			ammesse	escluse
N.84	RE.GA.S. SRL	RAGUSA	7,316	1
N.29	DIVITA PAOLO	RAGUSA	7,316	1
N.8	BRAMANTI MICHELE	MODICA	7,316	1
N.42	GERVASI MICHELE	SOLARINO (SR)	7,317	1
N.40	GARRAFA GIUSEPPE	MODICA	7,317	1
N.33	ELLEPI SRL	RAGUSA	7,317	1
N.39	GAROFALO GEOM. CLAUDIO	MODICA	7,317	1
N.30	EDIL CASMENE DI RIMMAUDO VINCENZO	COMISO	7,317	1
N.25	CORALLO GIOVANNI	RAGUSA	7,317	1
N.23	COCO SALVATORE	PATERNO'	7,317	1
N.27	DIFALCO SALVATORE	RAGUSA	7,317	1
N.26	DI PAOLA C. & FIGLI S.A.S.	VITTORIA	7,317	1
N.92	SPADARO GIORGIO CAPOGRUPPO	ROSOLINI	7,317	1
N.65	MASSARI GIUSEPPE	RAGUSA	7,317	1
N.64	MAGEDIL SRL	MUSSOMELI	7,317	1
N.91	SPADARO GIORGIO	MODICA	7,317	1
N.89	SO.P.A.S. S.R.L.	FLORIDIA	7,317	1
N.60	L.P. COSTRUZIONI DI LEONE V. & C. SAS	MODICA	7,317	1
N.52	IMPRESA CALVO SRL	ROSOLINI	7,317	1
N.48	I.C.A.M. SRL CAPOGRUPPO	RAGUSA	7,317	1
N.59	KERAS SRL	COMITINI (AG)	7,317	1
N.54	IMPRESA EDILE MOLE' SRL	VITTORIA	7,317	1
N.13	C.I.S. - PA SRL	VILLAROSA	7,317	1
N.15	CALTAGIRONE MARIO UGO G. CAPOGRUPPO	MUSSOMELI	7,317	1
N.5	AREA RUBINO SRL	BELPASSO (CT)	7,317	1
N.1	AGOSTA COSTRUZIONI SRL	MODICA	7,317	1
N.51	IM.COS. SRL	COMISO	7,318	1
N.62	LEONE GIUSEPPE	POZZALLO	7,318	1
N.61	LA BIOEDIL SRL	ENNA	7,318	1
N.6	AVOLA SALVADOR	MODICA	7,318	1
N.53	IMPRESA EDILE C.F.C. SNC	MODICA	7,318	1
N.10	C.A.E.C. SOC. COOP. A R.L.	COMISO	7,318	1
N.58	JONICA 2001 SOC. COOP. A R.L.	GIARRE	7,318	1
N.56	INFRASTRUTTURE SRL UNIPERSONALE	VITTORIA	7,318	1
N.7	BOSCARINO ROSARIO CAPOGRUPPO	RAGUSA	7,318	1

N.9	BURROMETO E MARE & C. SNC	COMISO	7,318	1
N.96	VICO GIOVANNI	MODICA	7,318	1
N.86	ROCCASALVA GIORGIO	MODICA	7,318	1
N.85	ROCCASALVA COSTRUZIONI SRL	MODICA	7,318	1
N.4	ALECCI GIUSEPPE	MODICA	7,318	1
<b>N.95</b>	<b>V.G.F. DI LEONE SRL UNIPERSONALE</b>	<b>MODICA</b>	<b>7,318</b>	<b>1</b>
N.94	TRAINITO COSTRUZIONI SRL	GELA	7,318	1
N.77	OCCHIPINTI PIETRO	RAGUSA	7,318	1
N.76	OCCHIPINTI ANGELO SRL	MODICA	7,318	1
N.73	MOTTA SANTO	BELPASSO	7,318	1
N.87	RUSSO LUIGI	MISTERBIANCO	7,318	1
N.83	RAVALLI ING. GIOVANNI	CHIARAMONTE G.	7,318	1
N.71	MORELLO COSTRUZIONI SRL	RAGUSA	7,318	1
N.82	POIDOMANI VINCENZO	MODICA	7,318	1
N.45	GRADINI ANTONINO	MODICA	7,318	1
N.36	FRATELLI NIGRO SRL	SCICLI	7,318	1
N.46	GRILLO GIUSEPPE	ROSOLINI	7,318	1
N.31	EDILZETA SRL	MODICA	7,318	1
N.43	GIANNI' VINCENZO	MODICA	7,318	1
N.14	C.R.O.S. EDILIZIA DI ORIFICI SIGNORINO	PATERNO'	7,318	1
N.12	C.G.F. SRL	MODICA	7,318	1
N.22	CO.PA.CA. SRL	BARCELLONA	7,318	1
N.20	CICERO SANTALENA PIETRO	MODICA	7,318	1
N.19	CESARE COSTRUZIONI SRL	PIETRAPERZIA	7,318	1
N.17	CANNATA CARMELO	MODICA	7,318	1
N.18	CANNINO SALVATORE	SAN GIUS. JATO	7,319	1
N.16	CANAIMA COSTRUZIONI SRL	PALAZZOLO A.	7,319	1
N.78	P.M.M. DI CAPORLINGUA E. CAPOGRUPPO	LIBRIZZI (ME)	7,319	1
N.79	PAGANO PIETRO	PACE DEL MELA	7,319	1
N.81	PISANO NUNZIO	GELA	7,319	1
N.2	AIRTECNICA SRL	PATERNO'	7,319	1
N.24	CONSORZIO RAVENNATE	RAVENNA	7,319	1
N.98	VULLO ANDREA	FAVARA	7,319	1
N.99	ZOCCHI CARMELO C.GRUPPO	MODICA	7,319	1
N.28	DILENA CALOGERO & C. SNC	MUSSOMELI	7,319	1
N.88	SCHININA' GIOVANNI	MODICA	7,319	1
N.3	ALBERIO COSTRUZIONI & C. SNC	ADRANO	7,319	1
N.90	SOVEICO SRL	ACICASTELLO (CT)	7,319	1
N.75	NUOVAEDIL DI RIZZO G. CAPOGRUPPO	MESSINA	7,319	1
N.55	IMPRESA I.C.M. SRL	SCICLI	7,319	1
N.70	MISSUD IGNAZIO	GELA	7,319	1
N.11	C.G. COSTRUZIONI SRL	CHIARAMONTE G.	7,319	1
N.69	MINNELLA MICHELANGELO CAPOGRUPPO	CASTELTERMINI	7,319	1
N.67	MESSINA COSTRUZIONI S.R.L.	CASTELTERMINI	7,319	1
N.35	EURO EDIL COSTRUZIONI SRL CAPOGRUPPO	GELA	7,319	1
N.57	ITA COSTRUZIONI SRL	SIRACUSA	7,319	1
N.47	GURI SRL	SAN CATALDO	7,319	1
N.63	LOGOS SRL	MODICA	7,320	1
N.97	VIGA SRL	MAZARA DEL VALLO	7,320	1
N.21	CO.AC. SRL	SIRACUSA	7,320	1
N.93	TECNORAMA SRL	MODICA	7,320	1
N.37	G. & G. COSTRUZIONI SRL	BOLOGNA	7,320	1
N.68	MILIOTO SALVATORE	S.ELISABETTA	7,320	1

N.80	PIRRONE GIUSEPPE	VALLELUNGA P.	7,320	1
N.38	GAMBUZZA PIETRO	NOTO	7,320	1
N.74	MUSSO COSTRUZIONI SRL	BELMONTE M. (PA)	7,320	1
N.44	GLOBAL TECHNOLOGY SY STEM SRL	MISTERBIANCO	7,322	1
N.34	ENGISA SNC DI GIOMBARRESI F. & C.	VITTORIA	7,323	1
N.50	ICARO ECOLOGY SRL	GELA	7,318 0	
N.49	I.T.G. SRL	MONTELEPRE (PA)	7,319 0	
N.32	ELETTROTECNICA GENERALE SRL	RAGUSA	7,320 0	
N.41	GEO GAV SRL	FAVARA	7,319 0	
N.72	MORICI ANTONIO	PALAZZOLO A.	7,319 0	

AGGIUDICATARIO:n.95 V.G.F di Leone s.r.l Unipersonale  
2°in graduatoria:n.4 Alecci Giuseppe

**MOTIVI DI ESCLUSIONE:**

- la ditta n.32 in quanto le dichiarazioni inerenti al soggetto cessato dalla carica di cui alle lett.b) e c) del D.L.vo 163/06 sono incomplete e quelle di cui ai punti b) e c) del disciplinare di gara mancano

-le ditte nn.41,50, in quanto non sono qualificate per la cat. OG11 né dichiarano il subappalto

- la ditta n.49 in quanto la dichiarazione del direttore tecnico cessato dalla carica relativa alla lett.c) dell'art.38 del D.L.vo 163/06 è incompleta

- la ditta n.72 in quanto non produce il DURC né rende la dichiarazione sostitutiva.

-la ditta n.66 Medi Impianti ha prodotto offerta relativa ad altra gara